- הלוי, תש"ם
א"א הלוי, **ערכי האגדה וההלכה לאור מקורות יוניים
ולטיניים**, ב, תל אביב תש"ם.
- הלוי, תשמ"ב
א"א הלוי, **שערי האגדה**, תל אביב תשמ"ב.
- וייס, 1994
ז' וייס, **תרבות הבידור ומבני הבידור להמונים בארץ ישראל
הרומית והשתקפותם במקורות חז"ל**, חיבור לשם קבלת
תואר דוקטור, האוניברסיטה העברית, ירושלים 1994.
- ורדיגר, תשנ"ד
ת' ורדיגר, "עץ הדעת", **מגדים** כב (תשנ"ד), עמ' 9-22.
- ורדיגר, 2018
ת' ורדיגר, **בראשית ציפיה – תהליך הקריאה וייסוד
האידיאולוגיה המקראית**, תל אביב 2018.
- ורמס, 1962-1961
G. Vermes, "The Targumic Version of Genesis IV 3-16",
The Annual of Leeds University Oriental Society 3 (1961-
1962), pp.